
 
 

DODATEK č. 2 
K rámcové smlouvě o poskytování služeb 

(dále jen „dodatek“) 
  
 
 
Nemocnice Na Homolce 
Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5 
IČO: 00023884 
DIČ: CZ00023884 
zastoupená: MUDr.Petrem Poloučkem,MBA,ředitelem nemocnice 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 
(dále jen „nájemce“) 
 
a 
 
CWS-boco Česká republika s.r.o. 
V Pískovně 2058, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
IČO: 63673185  
DIČ: CZ62619357  
Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36717 
Zastoupená: Thomas Böttger(jednatel),Petr Hejtmánek(jednatel),Tomasz Wolczyński(jednatel) 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
(nájemce a pronajímatel dále společně jen jako „smluvní strany“, nebo samostatně jako „smluvní strana“) 
 

 

Preambule 

Smluvní strany se tímto dohodly na změně Rámcové smlouvy uzavřené dne 18. 12. 2009, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 18. 12. 2019 (dále jen „smlouva“). 
 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím z tohoto dodatku následovně: 
Smluvní strany konstatují, že projednaly a odsouhlasily změnu sjednané ceny služeb v návaznosti na podstatné 
zvýšení nákladů na straně pronajímatele. Zvýšení sjednaných cen v souladu všeobecných podmínek rámcové 
smlouvy bod 6. Smlouvy je možné upravit, maximálně o výši inflace za uplynulý rok. Dle dat zjištěných z oficiálních 
údajů ČSÚ za rok 2022. Na základě těchto podkladů se smluvní strany dohodly na zvýšení cen služeb o 15% a 
tímto se ruší příloha č. 1 rámcový ceník a nahrazuje se novou přílohou, která je přílohou č.1  tohoto dodatku. 
 
V ostatním zůstává smlouva beze změny. 
 

II. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 
smluv. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v jeho plném rozsahu včetně případných příloh v 
Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, je 
pověřen nájemce. 
Tento dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. V 
případě, že je dodatek vyhotoven v elektronické podobě, jedná se o jedno vyhotovení s elektronickými podpisy 



obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné vůle, byl 
uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. 
 
 
Příloha č. 1: Ceník Rámcový_2023 
 
                                                                                                                                                                          
 
V Kralupech nad Vltavou, dne …………………..                    V Praze, dne…………………… 
 
 
Za pronajímatele:                                                            Za nájemce: 
 
 
 
 

 ……………………………………….. 
CWS-boco Česká republika s.r.o                  Nemocnice Na Homolce 
 Tomasz Wolczyński                                                                  MUDr.Petr Polouček 
 jednatel                                               ředitel Nemocnice Na Homolce 
                                                
      
                                                      
 

CWS-boco Česká republika s.r.o 
Petr Hejtmánek 
jednatel 
  
 



Ceník Rámcový_2023
Pronájem sanitární techniky + rohoží

Příloha dodatku k RS 

rok 2023

Zásobník  Popis Č. art. Měsíční cena 
Cena servisu 

zahrnuje 

Cena náplní nad 
rámec pušálu

Zásobník na textilní 
ručníky Dry Slim 

mechanický, systém 
umožňuje pouze 

jednorázové použití 
porce ručníku, bavlněná 
role o délce 35 metrů, 

opětovně použitelná díky 
systému praní, pracuje 

mechanicky, 

uzamykatelný, bez 
vzniku odpadu.

4502 202 Kč

Servisní služby v 
případě poruchy 
přístroje, opravy, 

náhradní díly, 
pravidelné turnusy 
zavážek ručníků , 
cena včetně max.     

4 rolí / zásobník na 4 
týdny.

Bavlněná role o délce 35 
m, 130 porcí ručníku

153

Role navíc, cena 
zahrnuje vyprání, 
poskytnutí role, 
doplňování rolí, 

výměna u zákazníka

87 Kč

Zásobník pěnového 
mýdla Paradise Foam, 

systém pěnového 
generátoru umožňuje 
zvýšení objemu na 
trojnásobek a tím 

garantuje 1500 mycích 
dávek z 500 ml náplní, 

velmi úsporný z hlediska 
spotřeby mýdly, 
uzamykatelný. 

4012    4022 169 Kč

Servisní služby v 
případě poruchy 
přístroje, opravy, 

náhradní díly,            
cena včetně max.              

2 náplně / zásobník 
na 4 týdnů.

Pěnový mýdlový 
koncentrát BestFoam 

mild, 500 ml - až 1.500 
mycích dávek z lahve, 12 

ks v ktn. 

5481 169 Kč

Osvěžovač vzduchu 
AirControl, vhodný k 
provonění toalet a 

koupelen, bateriový 
provoz ne principu 

odpařování, 
programovatelná 

intenzita

4662 219 Kč

Zahrnuje 

servis,doplnění 
náplně 1x12 týdnů + 

výměnu baterií za 
nové po upozornění 

kontrolky

v ceně pronájmu 
osvěžovače

Náplně do osvěžovačů 
vzduchu, objem 80 ml

689              

695                 

696            

697

Blu wawe                

Frutto                          

Forest           

FlowerShop

LadyCare, koš na 
dámské toalety pro 
odkládání použitých 
dámských vložek, se 

speciálním víkem 
zabraňujícím pohled 
dovnitř, obsahuje gel 

eliminující zápach, servis 
nejméně jedenkrát za 

čtyři týdny

575
Cena za výměnu 

189 Kč

cena zahrnuje 

výměnu boxu , 
výměnou se rozumí 
odvoz plného boxu, 

jeho obsah k likvidaci 

- nebezpečný odpad, 
vymytí, dezinfekci a 

zpětný dovoz k 
zákazníkovi, četnost 

výměn po 1, 2, 4 
týdnech



Ceník Rámcový_2023
Pronájem sanitární techniky + rohoží

Rohož Popis Art. No.
Cena servisu 

zahrnuje 
Poznámky

Scraper - hrubá čistící 
rohož vhodná jako první 
zóna k očištění obuvi od 
hrubých nečistot, šedá

SCS                

85 x 150 cm       

Cena za výměnu 
121 Kč

pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 

stanovených 
intervalech, možnost 

sezńních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 

týdnech

Scraper - hrubá čistící 
rohož vhodná jako první 
zóna k očištění obuvi od 
hrubých nečistot, šedá

SCX                

115 x 200 cm

Cena za výměnu 
159Kč

pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 

stanovených 
intervalech, možnost 

sezńních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 

týdnech

standardní nylonová 
čistící rohož CWS, 

vhodná jako zádveřní 
zóna k očištění obuvi, 

různé barvy

MESS                    

85 x 150 cm       

Cena za výměnu 
121 Kč

pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 

stanovených 
intervalech, možnost 
sezónních pronájmů,  
četnost výměn po 1, 

2, 4 týdnech

standardní nylonová 
čistící rohož CWS, šedý 

melír - vhodná jako 
zádveřní zóna k očištění 

obuvi, k dodání i v 
barvách modrý a hnědý 

melír

MEGX                    

115 x 200 cm

Cena za výměnu 
159 Kč

pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 

stanovených 
intervalech, možnost 

sezónních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 

týdnech

standardní nylonová 
čistící rohož CWS, šedý 

melír - vhodná jako 
zádveřní zóna k očištění 

obuvi, k dodání i v 
barvách modrý a hnědý 

melír

150 x 250 cm
Cena za výměnu 

398 Kč

pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 

stanovených 
intervalech, možnost 

sezónních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 

týdnech

standardní nylonová 
čistící rohož CWS, šedý 

melír - vhodná jako 
zádveřní zóna k očištění 

obuvi, k dodání i v 
barvách modrý a hnědý 

melír

85 x 300 cm
Cena za výměnu 

271 Kč

pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 

stanovených 
intervalech, možnost 

sezónních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 

týdnech

Logo-rohož samočistící 
různé velikosti 
dle objednání

Dle velikosti 

rohože 

pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyčištění a dovozu ve 

stanovených 
intervalech

termín dodání  LOGO   
do 5 týdnů

Ceny jsou bez 21% dph.

Dopravné měsíčně 117 Kč





Ceník Rámcový_2023
Pronájem sanitární techniky + rohoží


Příloha dodatku k RS 


rok 2023


Zásobník  Popis Č. art. Měsíční cena 
Cena servisu 


zahrnuje 


Cena náplní nad 
rámec pušálu


Zásobník na textilní 
ručníky Dry Slim 


mechanický, systém 
umožňuje pouze 


jednorázové použití 
porce ručníku, bavlněná 
role o délce 35 metrů, 


opětovně použitelná díky 
systému praní, pracuje 


mechanicky, 


uzamykatelný, bez 
vzniku odpadu.


4502 202 Kč


Servisní služby v 
případě poruchy 
přístroje, opravy, 


náhradní díly, 
pravidelné turnusy 
zavážek ručníků , 
cena včetně max.     


4 rolí / zásobník na 4 
týdny.


Bavlněná role o délce 35 
m, 130 porcí ručníku


153


Role navíc, cena 
zahrnuje vyprání, 
poskytnutí role, 
doplňování rolí, 


výměna u zákazníka


87 Kč


Zásobník pěnového 
mýdla Paradise Foam, 


systém pěnového 
generátoru umožňuje 
zvýšení objemu na 
trojnásobek a tím 


garantuje 1500 mycích 
dávek z 500 ml náplní, 


velmi úsporný z hlediska 
spotřeby mýdly, 
uzamykatelný. 


4012    4022 169 Kč


Servisní služby v 
případě poruchy 
přístroje, opravy, 


náhradní díly,            
cena včetně max.              


2 náplně / zásobník 
na 4 týdnů.


Pěnový mýdlový 
koncentrát BestFoam 


mild, 500 ml - až 1.500 
mycích dávek z lahve, 12 


ks v ktn. 


5481 169 Kč


Osvěžovač vzduchu 
AirControl, vhodný k 
provonění toalet a 


koupelen, bateriový 
provoz ne principu 


odpařování, 
programovatelná 


intenzita


4662 219 Kč


Zahrnuje 


servis,doplnění 
náplně 1x12 týdnů + 


výměnu baterií za 
nové po upozornění 


kontrolky


v ceně pronájmu 
osvěžovače


Náplně do osvěžovačů 
vzduchu, objem 80 ml


689              


695                 


696            


697


Blu wawe                


Frutto                          


Forest           


FlowerShop


LadyCare, koš na 
dámské toalety pro 
odkládání použitých 
dámských vložek, se 


speciálním víkem 
zabraňujícím pohled 
dovnitř, obsahuje gel 


eliminující zápach, servis 
nejméně jedenkrát za 


čtyři týdny


575
Cena za výměnu 


189 Kč


cena zahrnuje 


výměnu boxu , 
výměnou se rozumí 
odvoz plného boxu, 


jeho obsah k likvidaci 


- nebezpečný odpad, 
vymytí, dezinfekci a 


zpětný dovoz k 
zákazníkovi, četnost 


výměn po 1, 2, 4 
týdnech







Ceník Rámcový_2023
Pronájem sanitární techniky + rohoží


Rohož Popis Art. No.
Cena servisu 


zahrnuje 
Poznámky


Scraper - hrubá čistící 
rohož vhodná jako první 
zóna k očištění obuvi od 
hrubých nečistot, šedá


SCS                


85 x 150 cm       


Cena za výměnu 
121 Kč


pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 


stanovených 
intervalech, možnost 


sezńních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 


týdnech


Scraper - hrubá čistící 
rohož vhodná jako první 
zóna k očištění obuvi od 
hrubých nečistot, šedá


SCX                


115 x 200 cm


Cena za výměnu 
159Kč


pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 


stanovených 
intervalech, možnost 


sezńních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 


týdnech


standardní nylonová 
čistící rohož CWS, 


vhodná jako zádveřní 
zóna k očištění obuvi, 


různé barvy


MESS                    


85 x 150 cm       


Cena za výměnu 
121 Kč


pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 


stanovených 
intervalech, možnost 
sezónních pronájmů,  
četnost výměn po 1, 


2, 4 týdnech


standardní nylonová 
čistící rohož CWS, šedý 


melír - vhodná jako 
zádveřní zóna k očištění 


obuvi, k dodání i v 
barvách modrý a hnědý 


melír


MEGX                    


115 x 200 cm


Cena za výměnu 
159 Kč


pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 


stanovených 
intervalech, možnost 


sezónních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 


týdnech


standardní nylonová 
čistící rohož CWS, šedý 


melír - vhodná jako 
zádveřní zóna k očištění 


obuvi, k dodání i v 
barvách modrý a hnědý 


melír


150 x 250 cm
Cena za výměnu 


398 Kč


pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 


stanovených 
intervalech, možnost 


sezónních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 


týdnech


standardní nylonová 
čistící rohož CWS, šedý 


melír - vhodná jako 
zádveřní zóna k očištění 


obuvi, k dodání i v 
barvách modrý a hnědý 


melír


85 x 300 cm
Cena za výměnu 


271 Kč


pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyprání a dovozu ve 


stanovených 
intervalech, možnost 


sezónních 
pronájmů,četnost 
výměn po 1, 2, 4 


týdnech


Logo-rohož samočistící 
různé velikosti 
dle objednání


Dle velikosti 


rohože 


pravidelnou výměnu 
rohože vč. pokládky, 
vyčištění a dovozu ve 


stanovených 
intervalech


termín dodání  LOGO   
do 5 týdnů


Ceny jsou bez 21% dph.


Dopravné měsíčně 117 Kč





		2023-03-15T09:26:32+0100
	Petr Hejtmánek


		2023-03-15T13:35:36+0100
	Tomasz Wołczyński




